
指標価格の推移（平成5年産）
（単位：円／60kg(裸)）

第１回 第２回
産 地 銘 柄 地域区分 東京 大阪 計 東京 大阪 計

H5.9.8 H5.8.31 H5.9.17 H5.9.28
北海道 ゆきひかり 全地区 19,517 19,705 19,602

空育１２５号 全地区 19,493 19,737 19,635
きらら３９７ Ａ地区 20,476 20,635 20,529

青 森 むつかおり 全地区 21,390 21,434 21,406
むつほまれ 全地区 20,012 19,743 19,891
つがるおとめ 全地区 21,375 21,413 21,386

岩 手 ササニシキ Ａ地区 22,226 22,172 22,215
あきたこまち 全地区 22,076 21,921 22,043
ひとめぼれ 全地区 22,781 22,868 22,799

宮 城 ササニシキ Ａ地区 23,079 23,265 23,129
ひとめぼれ 全地区 22,781 22,868 22,801

秋 田 ササニシキ Ａ地区 22,385 22,431 22,405
あきたこまち 全地区 22,828 22,952 22,880

山 形 ササニシキ 内 陸 21,922 21,974 21,938
はなの舞い 内 陸 21,319 21,414 21,352
どまんなか 内 陸 22,050 22,134 22,073
はえぬき 内 陸 22,050 22,134 22,076

庄 内 ササニシキ 全地区 22,268 22,367 22,310
どまんなか 全地区 22,050 22,134 22,085
はえぬき 全地区 22,050 22,134 22,085

福 島 コシヒカリ 全地区 23,766 23,766
ササニシキ Ａ地区 22,337 22,337
初星 全地区 21,803 21,851 21,814
ひとめぼれ 全地区 22,781 22,781

茨 城 コシヒカリ Ａ地区 22,898 22,898
キヌヒカリ 全地区 22,628 22,628

栃 木 コシヒカリ Ａ地区 22,790 22,790
初星 全地区 21,638 21,638

千 葉 コシヒカリ 全地区 22,722 22,722
初星 全地区 21,189 21,189

新 潟 コシヒカリ 全地区 26,341 26,106 26,245
越路早生 全地区 21,906 21,844 21,883
トドロキワセ 全地区 20,980 20,943 20,967
新潟早生 全地区 21,125 21,158 21,137
ゆきの精 全地区 21,860 22,083 21,967

富 山 コシヒカリ 全地区 24,029 23,911 23,944
石 川 コシヒカリ 全地区 23,885 23,873 23,877

能登ひかり 全地区 22,057 22,057
福 井 コシヒカリ 全地区 23,772 23,772

フクヒカリ 全地区 21,526 21,526
ハナエチゼン 全地区 21,526 21,526

長 野 コシヒカリ 全地区 23,000 22,977 22,993
岐 阜 コシヒカリ Ａ地区 22,115 22,115

ハツシモ Ａ地区 22,121 22,121
愛 知 コシヒカリ 全地区 22,093 22,093
三 重 コシヒカリ Ａ地区 22,804 22,804
滋 賀 コシヒカリ 全地区 22,764 22,764

日本晴 湖南Ａ 21,114 21,114
キヌヒカリ 全地区 21,600 21,600

兵 庫 コシヒカリ 全地区 23,606 23,606
日本晴 全地区 21,131 21,131

鳥 取 コシヒカリ 全地区 23,119 23,119
ヤマヒカリ 全地区 21,586 21,586

島 根 コシヒカリ 全地区 23,428 23,428
日本晴 全地区 21,021 21,021

岡 山 アケボノ 全地区 20,896 20,896
朝日 全地区 22,283 22,283
コシヒカリ 全地区 22,553 22,553

山 口 ヤマホウシ 全地区 20,865 20,865
ヤマヒカリ 全地区 21,362 21,362

香 川 コシヒカリ 全地区 22,379 22,379
福 岡 コシヒカリ 全地区 23,046 23,046

キヌヒカリ 全地区 21,420 21,420
ヒノヒカリ 全地区 21,526 21,526

佐 賀 ヒノヒカリ 全地区 21,500 21,500
熊 本 コシヒカリ 全地区 22,843 22,843

ヒノヒカリ 全地区 21,983 21,983
大 分 ヒノヒカリ 全地区 21,613 21,613

合計（全銘柄平均） 23,672 23,584 23,627 22,247 21,923 22,120
上場銘柄数 13 23 29 25 36 39
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産 地 銘 柄 地域区分

北海道 ゆきひかり 全地区
空育１２５号 全地区
きらら３９７ Ａ地区

青 森 むつかおり 全地区
むつほまれ 全地区
つがるおとめ 全地区

岩 手 ササニシキ Ａ地区
あきたこまち 全地区
ひとめぼれ 全地区

宮 城 ササニシキ Ａ地区
ひとめぼれ 全地区

秋 田 ササニシキ Ａ地区
あきたこまち 全地区

山 形 ササニシキ 内 陸
はなの舞い 内 陸
どまんなか 内 陸
はえぬき 内 陸

庄 内 ササニシキ 全地区
どまんなか 全地区
はえぬき 全地区

福 島 コシヒカリ 全地区
ササニシキ Ａ地区
初星 全地区
ひとめぼれ 全地区

茨 城 コシヒカリ Ａ地区
キヌヒカリ 全地区

栃 木 コシヒカリ Ａ地区
初星 全地区

千 葉 コシヒカリ 全地区
初星 全地区

新 潟 コシヒカリ 全地区
越路早生 全地区
トドロキワセ 全地区
新潟早生 全地区
ゆきの精 全地区

富 山 コシヒカリ 全地区
石 川 コシヒカリ 全地区

能登ひかり 全地区
福 井 コシヒカリ 全地区

フクヒカリ 全地区
ハナエチゼン 全地区

長 野 コシヒカリ 全地区
岐 阜 コシヒカリ Ａ地区

ハツシモ Ａ地区
愛 知 コシヒカリ 全地区
三 重 コシヒカリ Ａ地区
滋 賀 コシヒカリ 全地区

日本晴 湖南Ａ
キヌヒカリ 全地区

兵 庫 コシヒカリ 全地区
日本晴 全地区

鳥 取 コシヒカリ 全地区
ヤマヒカリ 全地区

島 根 コシヒカリ 全地区
日本晴 全地区

岡 山 アケボノ 全地区
朝日 全地区
コシヒカリ 全地区

山 口 ヤマホウシ 全地区
ヤマヒカリ 全地区

香 川 コシヒカリ 全地区
福 岡 コシヒカリ 全地区

キヌヒカリ 全地区
ヒノヒカリ 全地区

佐 賀 ヒノヒカリ 全地区
熊 本 コシヒカリ 全地区

ヒノヒカリ 全地区
大 分 ヒノヒカリ 全地区

合計（全銘柄平均）
上場銘柄数

（単位：円／60kg(裸)）
合 計

東京 大阪 合計

19,517 19,705 19,602
19,493 19,737 19,635
20,476 20,635 20,529
21,390 21,434 21,406
20,012 19,743 19,891
21,375 21,413 21,386
22,226 22,172 22,215
22,076 21,921 22,043
22,781 22,868 22,799
23,079 23,265 23,129
22,781 22,868 22,801
22,385 22,431 22,405
22,828 22,952 22,880
21,922 21,974 21,938
21,319 21,414 21,352
22,050 22,134 22,073
22,050 22,134 22,076
22,268 22,367 22,310
22,050 22,134 22,085
22,050 22,134 22,085
23,766 23,766
22,337 22,337
21,803 21,851 21,814
22,781 22,781
22,898 22,898
22,628 22,628
22,790 22,790
21,638 21,638
22,722 22,722
21,189 21,189
26,341 26,106 26,245
21,906 21,844 21,883
20,980 20,943 20,967
21,125 21,158 21,137
21,860 22,083 21,967
24,029 23,911 23,944
23,885 23,873 23,877

22,057 22,057
23,772 23,772
21,526 21,526
21,526 21,526

23,000 22,977 22,993
22,115 22,115
22,121 22,121
22,093 22,093
22,804 22,804
22,764 22,764
21,114 21,114
21,600 21,600
23,606 23,606
21,131 21,131
23,119 23,119
21,586 21,586
23,428 23,428
21,021 21,021
20,896 20,896
22,283 22,283
22,553 22,553
20,865 20,865
21,362 21,362
22,379 22,379
23,046 23,046
21,420 21,420
21,526 21,526
21,500 21,500
22,843 22,843
21,983 21,983
21,613 21,613

22,777 22,738 22,760
38 59 68
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